
Котовский  муниципальный  район  Волгоградская  область
Администрация Коростинского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  «06 » ноября  2020 г.  № 77

О внесении  изменений в постановление администрации Коростинского сельского
поселения  от  25  октября  2011  г.  № 72  «  Об  утверждении  административного
регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача справок, выписок
из похозяйственных книг населенных пунктов Коростинского сельского поселения»
(в редакции от 19.11.2018г №63, 05.12.2017г №65, 12.05.2015г №52-п 18.12.2012 г.
№ 77)

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 19.07.2018г № 204-
ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  руководствуясь
Уставом  Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района
администрация Коростинского сельского поселения.
 Постановляет:
        1.  Внести в постановление администрации Коростинского сельского 
поселения  от 25 октября 2011 г. № 72 « Об утверждении административного  
регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача справок, выписок
из похозяйственных книг населенных пунктов Коростинского сельского поселения»
(в редакции от 19.11.2020 №63, 05.12.2017г №65, 12.05.2015г №52-п 18.12.2012 г. 
№ 77) , далее (административный регламент) следующие изменения:

1.1.  Абзац  2  подпункта  1.6.1  пункта  1.6   административного  регламента
изложить в следующей редакции:

«на официальном сайте администрации Коростинского сельского поселения 
Котовского муниципального района Волгоградской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет – адрес официального сайта 
администрации Коростинского сельского поселения: http://коростинское34.рф/».

     1.2. Подпункт «б» пункта 2.3 административного регламента изложить в
следующей редакции:

«-  паспорт Заявителя;
- правоустанавливающие документы на дом и земельный участок».
    1.3.  Подпункт «в» пункта 2.3 административного регламента изложить в
следующей редакции:

-   ксерокопия  свидетельства  о  смерти  владельца  земельного  участка
(дополнительно  при  оформлении  по  доверенности  -  ксерокопия  паспорта  и
нотариально заверенной доверенности доверенного лица);

- правоустанавливающие документы на дом и земельный участок».
          1.4. Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию и
размещению   в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации
Коростинского сельского поселения.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                          С.М.Павловский  


